

**سخنان تازه سید مهدی طباطبایی در مورد نگرانی شیخ سازندگی از دسترسی احمدی نژاد به اسناد اطلاعاتی**

# هشدار ی که هاشمی داده بود



دسترسی داشته‌باشد و دست به‌اقداماتی بزند که به ضرر نظام باشد.» این پرسش ذهن را مشغول می‌کند که چه اطلاعاتی وجود دارد که نه‌احمدی نژاد بلکه هر شخص دیگری به‌آن دست پیدا‌کند، می‌تواند به ضرر نظام تمام‌شود؟ اگر وجود داشته‌باشد، بیم‌آن می‌رود که هر کسی به‌آن، دسترسی داشته باشد.

■ **احمدی‌نژاد حرف‌هایی خواه‌سزده که ضدانقلاب**

**نمی‌گوید**

چندی پیش حسین مرعشی، عضو شوروی مرکزی حزب‌کارگزاران نیز در‌مسرد رفتارهای احمدی‌نژاد در آینده به ایلنا گفت:«وزی خواهدرسید که احمدی‌نژاد حرف‌هایی را به‌زبان بیاورد که هیچ ضدانقلابی نگوید.» گویا احمدی‌نژاد تنها یکشخص نیست بلکه به‌یکی از مسائل نظام تبدیل شده‌است که دیر یا زود باید راه‌حلی برای او درنظر گرفته‌شود. به‌رحال نمی‌توان شخصی که رئیس‌جمهور سابق این کشور بوده‌است را، نادیده‌گرفت.اما آن‌چه‌اهمیت دارد شاید‌ه دسترسی احمدی نژاد به اسناد و مدارک است. چون تنها راه افشاگری او، علیه مقامات و مسئولین را اسناد می‌دانند. این‌درحالی‌است که این پرسش از سوی منتقدان احمدی نژاد مطرح است که، اگر سندی یا تخلفی از سوی مقامات یا مسئولین وجوددارد، چرا آن‌زمان که رئیس‌جمهور بوده نسبت به‌آن‌ها سکوت کرده و اقدامی انجام ندهاده‌است؟

■ **احمدی‌نژاد نمی‌تواند نقش اپوزیسیون را بازی کند**
البته رفتارهای احمدی نژاد مورد واکنش مقامات، مسئولین و نمایندگان مجلس نیز بوده‌است. اما احمدی‌نژاد هم‌چنان رفتار

### خبر

**تخت روانچی:**

**دولت مصمم به رفتار شفاف با مردم است**

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور عنوان کرد: تأکید روحانی بر این است که در دولت دوازدهم فقر مطلق را بتوانیم از بین ببریم با جهت‌گیری بودجه در راستای اشتغال‌زایی است، اینها در واقع مطالبات مردم است و دولت هم در این راستا لایحه بودجه را ارائه کرده است. اگر مجلس صرفاً ابراز مخالفت کند

و پیشنهادی نداشته باشد، شاهد تلاوم بیکاری و فقر مطالبات بختی بود و این عملاً به معنای سکون است.

به گزارش ایلنا- مجید تخت روانچی معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور با بیان اینکه ریشه اختلافات اخیر کشور باید روشن شود، گفت: دولت مصمم به رفتار شفاف با مردم است تا آنها بتوانند بر کار دولت نظارت داشته باشند. واقعیت قضیه این است که مردم ما چه نسل جوان چه نسل بالای مطالبات بختی دارند.

وی افزود: آقای روحانی هم گفتند که همه ما باید پای صحبت مردم بنشینیم و به نظرانتان گوش دهیم و تصمیمات ما بر اساس خواسته های ملت باشد. دولت اراده کرده تا برخوردش با مردم شفاف باشد و مردم بتوانند بر کار دولت نظارت کنند. روحانی تأکید کرد: تحولات اخیر با طرح مطالبات بخش‌هایی از جامعه شروع شد ولی با اتفاقاتی، تبدیل شد به سوء استفاده



وی ادامه داد: اگر مجلس صرفاً ابراز مخالفت کند و پیشنهادی

نداشته باشد، شاهد تلاوم بیکاری و فقر مطلق خواهیم بود و این عملاً به معنای سکون است.

روانچی خاطر نشان کرد: اگر مجلس شوروی اسلامی با پیشنهادهای دولت مخالفت می‌کند انتظار می‌رود پیشنهادهای خود را هم بدهد. منطق دولت منطبق روشنی است، آماده ایم به پیشنهادهای نمایندگان گوش دهیم.

خود را تکرار می‌کند. این‌درحالی‌است که آیت‌الله خامنه‌ای ،

رهبان انقلاب چند وقت پیش بدون اسم بردن از احمدی‌نژاد گفته بود: «کسانی که همه امکانات کشور دست‌شان است یا بوده، حق ندارند نقش اپوزیسیون بازی‌کنند برخی افراد در داخل با متهم کردن افراد و دستگاه‌ها و تلاش برای صحیح جلوه‌دادن دروغ‌های شاخ‌دار بیگانگان، همان کار دشمن را انجام می‌دهند.» ایشان هم‌چنین خاطر نشان کرده‌بودند: «این‌که فردی مکرر، دستگاه‌ها یا قوای مختلف را موردتخریب و تهمت قرار دهد، هنر نیست زیرا هر کودکی می‌تواند با یک سنگ، شیشه‌ای را بشکند.» رهبر انقلاب اضافه کردند: «می‌شود که انسان در یک‌دهه همه‌کاره کشور باشد و در دهه بعد، تبدیل به مخالف‌خوان کشور شود.» بعد از این سخنان رهبر انقلاب، برخی نزدیکان احمدی‌نژاد مدعی‌شدند خطاب رهبر، به رئیس‌جمهوری سابق نیست و محمود احمدی‌نژاد، درحاشیه سفر چند روز پیش خود به بوشهر، مورد انتقاد تعدادی از بسیجیان قرار گرفت. اما پاسخ‌هایی داد که می‌توانست به نوبه خود در دو قطبی کردن فضا از سوی او نقش بزرگی ایفا کند.

■ **مهلت ۴۸ ساعته احمدی‌نژد به لاریجانی**

محمود احمدی‌نژاد و نزدیکان‌اش در پی جدی‌شدن رسیدگی به اتهام‌های آن‌ها در دادگاه، به‌شدت به‌دستگاه قضایی جمهوری اسلامی و رئیس آن حمله کردند. نقطه مشترک حملات احمدی‌نژاد را می‌توان در قالب سیاست پیشین او دیده، یعنی «افشاگری». او در یک پیام ویدئویی به آیت‌الله صادق لاریجانی، رئیس قوه قضائیه، «۴۸ ساعت مهلت داد تا اسناد مربوط به خود را تکرار می‌کند. این‌درحالی‌است که آیت‌الله خامنه‌ای گفته بود: انقلاب چند وقت پیش بدون اسم بردن از احمدی‌نژاد گفته می‌رود. اگر کسی که همه امکانات کشور دست‌شان است یا بوده، حق ندارند نقش اپوزیسیون بازی‌کنند برخی افراد در داخل با متهم کردن افراد و دستگاه‌ها و تلاش برای صحیح جلوه‌دادن دروغ‌های شاخ‌دار بیگانگان، همان کار دشمن را انجام می‌دهند.» ایشان هم‌چنین خاطر نشان کرده‌بودند: «این‌که فردی مکرر، دستگاه‌ها یا قوای مختلف را موردتخریب و تهمت قرار دهد، هنر نیست زیرا هر کودکی می‌تواند با یک سنگ، شیشه‌ای را بشکند.» رهبر انقلاب اضافه کردند: «می‌شود که انسان در یک‌دهه همه‌کاره کشور باشد و در دهه بعد، تبدیل به مخالف‌خوان کشور شود.» بعد از این سخنان رهبر انقلاب، برخی نزدیکان احمدی‌نژاد مدعی‌شدند خطاب رهبر، به رئیس‌جمهوری سابق نیست و محمود احمدی‌نژاد، درحاشیه سفر چند روز پیش خود به بوشهر، مورد انتقاد تعدادی از بسیجیان قرار گرفت. اما پاسخ‌هایی داد که می‌توانست به نوبه خود در دو قطبی کردن فضا از سوی او نقش بزرگی ایفا کند.

■ **مهلت ۴۸ ساعته احمدی‌نژد به لاریجانی**

محمود احمدی‌نژاد و نزدیکان‌اش در پی جدی‌شدن رسیدگی به اتهام‌های آن‌ها در دادگاه، به‌شدت به‌دستگاه قضایی جمهوری اسلامی و رئیس آن حمله کردند. نقطه مشترک حملات احمدی‌نژاد را می‌توان در قالب سیاست پیشین او دیده، یعنی «افشاگری». او در یک پیام ویدئویی به آیت‌الله صادق لاریجانی، رئیس قوه قضائیه، «۴۸ ساعت مهلت داد تا اسناد مربوط به

محکومیت او و همکارانش» را منتشر کند. در این پیام ویدئویی با‌اشاره به‌سخنان رئیس قوه‌قضائیه درجمع دانشجویان در هفته گذشته گفت که آیت‌الله لاریجانی «عنابوین مجرمانه ای را به‌بند و همکارانم نسبت داده‌است.ایشان ما را فتنه گر، منحرف و حامی آقای بابک زنجانی معرفی کرده و ما را به این اتهامات متهم کرده‌است.» آقای احمدی‌نژاد، افزود:«من نمی‌گویم که در دادگاه صالح زبیرا از شما چنین انتظاری را ندارم اما حتی اگر در دادگاه فرمایشی تحت‌امر خودتان ما به‌این عناوین مجرمانه محکوم شده‌ایم ، ظرف ۴۸ ساعت اسنادش را منتشر کنید تا همگان بدانند.» او هشدار داد که در غیراین‌صورت، نظرش را در مورد رئیس‌قوه‌قضائیه و عملکردش در این هشت‌سال با مردم درمیان خواهدگذاشت و از طریق مقتضی نسبت به احقاق حق، اقدام خواهدکرد. احمدی‌نژاد دراین کلیپ به‌گونه‌ای حرف زده که گویی اسنادی را در اختیار دارد و در صورت برآورده نشدن خواسته‌اش آنها را منتشر می‌کند تا به قول خودش «افشاگری» کند

■ **احمدی‌نژاد دروغ‌گواست**

به‌گزارش خبرگزاری میزان، وابسته به قوه‌قضائیه، آیت‌الله صادق لاریجانی در نشست روز ۲۲ آذر، در واکنش به‌این سخنان احمدی‌نژاد و نزدیکان‌اش را به «فتنه، دعوت به اغتشاش و دروغ‌گویی» متهم کرد. البته پیش از این، حمید بقایی، معاون اجرایی محمود احمدی‌نژاد، چهارم مرداد و دقایقی پس از آزادی از زندان خطاب به مقام‌های قوه قضائیه گفته بود که «به‌زودی سرتگون می‌شوید». بقایی پشتش به چه کسی یا چه چیزی یا چه سندی گرم است که این‌گونه علیه مقام قوه‌قضائیه سخن می‌گوید. نکته جالب این‌که روزنامه شهروند نیز در توثیقی این سوال را مطرح کرده که چطور احمدی‌نژاد علیه دستگاه‌قضایی ویدئو منتشر می‌کند و در جلسات مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز شرکت می‌کند.

این مسایل باعث شده است تا امروز احمدی نژاد به پرسش بزرگی برای جامعه ایرانی تبدیل شود. به طور قطع او از سال ۸۴ تا امروز که توانسته است تصویر خاصی در فضای سیاسی از آن خود کند هیچ وقت تابع اصول اخلاقی مشخصی نبوده است نظام و پرده‌برداری از عوامل مجست صحنه آشوب و اغتشاش در روزهای اخیر؛ رسانه‌های ضدانقلابی که از نفرت ملت ایران نسبت به عوامل واقعی اغتشاشات اخیر آگاهی داشتند کوشیدند با هجو و وارونه انگاری بیانات دکتر محسن رضایی افکار عمومی را نسبت به دخالت عوامل پشت صحنه اغتشاشات اخیر به تردید بکشانند! واضح است که انتشار این نوع شایعات برنامه ریزی شده بخشی از ملاموریت جنگ روانی اتاق اغتشاشات را تشکیل می‌دهد؛ بنابراین چند نکته شایان ذکر است: الف: پس از انتشار رسمی خبر نشست رسانه‌ای دکتر محسن رضایی از سوی روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام وی به نقل از گزارش رسمی یک مقام امنیتی ذیل مذاکرات صحن مجمع از پشتیبانی و نقش آفرینی مشترک آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان با همراهی گروهک منافقین و عناصر سلطنت طلب در اغتشاشات اخیر خبر داد. در ادامه پس از اصرار خبرنگاران با استناد به گزارش مذکور اصلاع میز برنامه ریزی آشوب را به شرح ذیل اعلام نمودند:

در ایران به این سمت منصوب شده است. نماینده کشور عربستان سعودی

... یکی از بارزانی‌ها که نماینده اسرائیل بوده است
... نماینده گروهک منقط و شکست خورده منافقین و طوفان‌ برادر زن صدام دیکتاتور مدوم عراق! ( که چند ماه پیش توسط آمریکا از زندان عراق آزاد شده است )
پیرو این افشاگری؛ رسانه های ضدانقلاب با دستپاچگی و کاربرد ترغند رد گم کنی با برجسته سازی یکی از اعضای اتاق اغتشاش و تعالاف نسبت به سایر اعضای مطرح در خبرر کتر رضایی تلاش خود را برای انحراف افکار عمومی و هجوپردازی در این زمینه به کار گرفتند تا از تاثیر افشاگری صورت پذیرفته بکاهدند!
ب - آمریکا، اسرائیل و ملک سلمان به بازسازی حزب بعث عراق پرداخته‌اند و قصد دارند در انتخابات چند ماه آینده عراق نقش منفی ایفا کنند لذا عناصری از جمله برخی نزدیکان خانواده صدام را تشویق به فعالیت سیاسی در عراق کرده‌اند. این طیف به عنوان ضلع سوم اغتشاشات اخیر با کمک منافقین و سلطنت‌طلبها در کنار آمریکا،

اسفاده می‌کند بنابراین هشدار ی برای ما بود تا همیشه هوشیار و بیدار و بسیج باشیم.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه ملت ایران مشتی محکم بر دهان دشمن قسم خورده انقلاب کوبند، خاطر نشان کرد: ملت ایران در برابر هر توطئه‌ای که آمریکا بخواد از ساسن تومم و دشمن روشن می‌شود. امام جمعه موقت تهران با اشاره به تحلیل مقام